
ATO DO PRESIDENTE N° 490 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

CESSAR o pagamento da gratificação concedida pelo Ato do Presidente nO 351/02,
referente ao Setor de Apoio às Comissões Temporárias - SACP, publicado no DCL de
14/06/02, aos servidores abaixo nominados

Nome Matricula Cargo

Francisca Lúcia de Queiroz e Silva 12.647-33 Assistente Legislativo

Maria Beatriz Sena Brignol 12.168-45 Auxiliar Legislativo

Brasília, DF, 09 de agosto de 2002.

\

Deputado GIM GELLO
Presiden e


